第 1 页 共 1 页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号:临 2012-008

中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司

关于与国家开发银行湖南省分行签署合作协议的公告关于与国家开发银行湖南省分行签署合作协议的公告关于与国家开发银行湖南省分行签署合作协议的公告关于与国家开发银行湖南省分行签署合作协议的公告

中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“中南传媒”）

与国家开发银行股份有限公司湖南省分行（以下简称“国开行湖

南分行”）于2012年3月12日签订《推进中南出版传媒集团繁荣发

展开发性金融合作协议》，双方同意建立新型的产业集团与金融

集团全方位深度合作的新型战略合作伙伴关系，并明确了双方合

作基础、合作内容与合作机制。

双方同意，根据中南传媒的业务发展规划和融资需求，以及

国开行湖南分行对中南传媒的信用评审结果，自2012年至2017年

期间，双方在各类金融产品上的合作融资总量为50亿元人民币，

融资总量项下各具体项目的实施条件及融资总量，以双方签订的

合同或批准文件为准。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

二○一二年三月十四日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。